
Hygostar Stechschutz-Handschuh kurz, ohne Stulpe, Größe L

Stechschutzhandschuhe ohne Stulpe von Hygostar: Der Stechschutz-Handschuh ist aus
einem Geflecht von Edelstahlringen gefertigt, welche einen Durchmesser von 4mm haben.
Der Handschuh besitzt keine Stulpe, kann jedoch durch die bewährte Druckknopftechnik
passgenau eingestellt werden. Zudem wird ein schnelles Ausziehen des Handschuhs
ermöglicht. Der Stechschutzhandschuh ist sowohl für Links- als auch Rechtshänder
geeignet. Durch die Möglichkeit der leichten und rückstandslosen Reinigung des
Handschuhs eignet er sich ideal für die Lebensmittelbranche.
• aus Edelstahlringen mit 4mm Durchmesser 
• geeignet für den Umgang mit Lebensmitteln 
• hygienisch und leicht zu reinigen 
• Druckknopftechnik für passgenaue Einstellung 
• leichtes, schnelles Ausziehen möglich 
• sehr robust
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Artikel-Nr. WL49964

Modell Hygostar-33504

Hersteller FRANZ MENSCH

Hersteller-Artikel-Nr. 33504

GPSR Herstellerdaten Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Herstellerfarbangabe silber

Farbe silber

Material Handschuhe Edelstahlgeflecht

Handschuhgröße L

Beschichtung Ohne Beschichtung

Noppen nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL49968 XXS

WL49967 XS

WL49966 S

WL49965 M

WL49964 L

WL49963 XL
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